Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэйэн нютаг засагай
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<&> 2024 г. № /Г /

Об отмене открытого аукциона по
продаже права на заключение договоров

аренды земельных участков

На основании п.4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации" от 30.11.1994
№51-ФЗ, в соответствии с п. 24 ст. 39.11, Земельного кодекса Российской Федерации" от
25.10.2001 №136-Ф3:

1. Отменить открытый электронный аукцион по продаже права на заключение
договоров аренды земельных участков, назначенный на 20.03.2024г., в 10 часов 00 минут: на
электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», в отношении следующего лота:

Лот № 8 - земельный участок с разрешенным использованием: автомобильный
транспорт.
Местоположение: Республика Бурятия, г. Северобайкальск, площадью 1833 кв.м..
Кадастровый номер участка 03:23:010518:578.
Категория земель: земли населенных пунктов
Начальный размер годовой арендной платы -  60 480 руб. 20 коп.
Размер задатка -  12 096 руб. 04 коп.
Шаг аукциона -  1814 руб. 41 коп.

2.Отделу архитектурно-земельных отношений Комитета по управлению городским
хозяйством разместить постановление об отмене в проведении открытого электронного
аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, в
отношении лота №8, назначенный на 20.03.2024 г. в 10 часов 00 минут: на электронной
торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», в сети интернет на официальном сайте
Администрации города Северобайкальск https://egov-buryatia.ru/gsevbk/.

3. МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством МО «город Северобайкальск» в
течение трех дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона известить
участника аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участнику внесенный
им задаток.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования.

Хензыхенова Елена Андреевна
8(30130) 2-15-33

И.о. главы Администрации М.А. Зыков

https://egov-buryatia.ru/gsevbk/